РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

МАЛОКАРАЧАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ УЧКЕКЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2013                                       с. Учкекен                              №787

О назначении публичных слушаний о внесении изменений

в Генеральный план Учкекенского сельского поселения

Рассмотрев заявление собственника земельных участков  о внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки села Учкекен в части перевода зоны ПЗ (производственная зона общего типа) в зону ОЖ(зона многофункциональной застройки) на земельном участке, расположенном по адресу: КЧР, Малокарачаевский район, село  Учкекен, пер. Первомайский №20, вдоль дороги

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить на  14 декабря 2013 года публичные слушания на 15-00 в здании администрации Учкекенского сельского поселения по внесению изменений в Генеральный план Учкекенского сельского поселения.

2.Настоящее постановление обнародовать вывешиванием на информационных стендах  в зданиях  администрации: МКОУ «СОШ№1», МКОУ «СОШ №2», МКОУ «СОШ№7», МКДОУ «Детский сад « Илячин», детский сад «Чолпан», ФАП « Камыш - Кулакский».
Глава Учкекенского

сельского поселения                                                            А.Х-М.Семенов